2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 ноября 2013                                                                                           №  4500
г. Анапа
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования город-курорт Анапа от 28 ноября 2008 года
№ 394 «Об утверждении Положения об отраслевой системе
оплаты труда работников муниципальных учреждений
здравоохранения муниципального образования
город-курорт Анапа»

В соответствии с пунктом 20 решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 20 декабря 2012 года № 323 «О бюджете муниципального образования город-курорт Анапа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», постановлением администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 23 сентября 2013 года № 3744 «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования      город-курорт Анапа»,  в связи с повышением с 01 сентября 2013 года на         10 процентов размеров минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы отдельных категорий работников муниципальных учреждений муниципального образования город-курорт Анапа, перешедших на отраслевые системы оплаты труда, оплата труда которым повышается в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной поли-тики» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования        город-курорт Анапа от 28 ноября 2008 года № 394 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования город-курорт Анапа»  следующие изменения:

приложения № 1, 1.1 к Положению об отраслевой системе  оплаты труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муни-ципального образования город-курорт Анапа изложить в новой редакции согласно приложениям  № 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Л.М.Гузенко.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.
Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                С.П.Сергеев